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YLEISTÄ 

 

Inventointi tehtiin 31.3.2012. 

 

Liito-oravaselvitys käsitti kaikki kaavaehdotuksen  korttelialueet ja niiden lähiympäristön. 

Luontoselvityksen täydennys käsitti jo rakennetut korttelit 3-5, joihin on suunniteltu lisärakentamis-

ta. Näiden alueiden luontoselvitys ei sisälly kaava alkuperäiseen luontoselvitykseen. 

 

Tavoitteena oli selvittää esiintyykö rakennettavaksi suunnitelluilla alueilla tai niiden lähiympäris-

tössä liito-oravaa. Lisäksi tehtiin yleisarvio suunnittelualueeseen sisältyvien rakennettujen korttelei-

den 3-5 mahdollisista luontoarvoista.  

 

Korttelin 2 tienoon tykkiasemien tarkempi sijainti selvitettiin maastossa. Selvitysalueelta otettiin 

valokuvia. 

 

TULOKSET 

 

1.  LIITO-ORAVA 

 

Selvitysalueella ei esiinny liito-oravaa. Lajille sopivaa habitaattia löytyy korttelin 1 alueelta (ranta-

rinteen vanha kuusivaltainen metsä ja rannan tervalepät joissa koloja). Elinympäristölaikku on kui-

tenkin erillään alueen muista sopivista habitaattilaikuista. Korttelin 2 alueella on äskettäin tehty 

voimakas harvennushakkuu ja jäljelle jääneestä puustosta suuri osa on kaatunut myrskyissä talvella 

2011-2012. Korttelin tonttien takamaa on vähäpuustoista kalliometsää ja avokallioita. 

 

2.  KORTTELIEN 3-4 LUONTOARVOT 

 

 Kortteli 3 (Rno 1:125 ja 1:126) 

 

3/1: Alue on pääasiassa pihapiiriä. Reunamilla kasvaa mm. nuorta lehtikuusimetsää. Ei mainittavia 

luontoarvoja. Tontin itäpuolella rannassa sijaitsee puron halkoma tervaleppämetsikkö, jossa seka-

puuna kasvaa saarnea. Takamaa on hakattu. Kaavamerkintä MU/sy. 

 

3/2: Rakennettua aluetta, pääasiassa pihapiiriä ja myrskyaukkoa (tontin takaosa). 

 

Kortteli 4 (Rno 1:123 ja 1:124) 

 



4/1: Tontin itäosa on rakennettua kalliomaastoa, länsiosa metsittyvää niittyä, varttuneita puuryhmiä 

ja rannan tervaleppämetsää. Tervalepikossa kasvaa myös hieman saarnea. Ei merkittäviä luontoar-

voja. 

 

4/2: Alueen itäosassa kasvaa tiheää kuusi- ja mäntyvaltaista sekametsää, jonka ikärakenne vaihte-

lee. Kasvillisuudessa vallitsevat tuoreet ja kuivat kankaat sekä kalliometsä. Länsiosassa on metsit-

tyvää niittyä ja rannassa tervaleppämetsää, joukossa hieman saarnea. Ei mainittavia luontoarvoja. 

 

4/3: Tontin länsiosassa kasvaa tiheää kuusivaltaista nuorehkoa metsää, kasvillisuudeltaan tuoretta 

kangasta. Alueella on myös hieman kalliometsää. Itäpuolelle jää puron halkoma rannan tervalep-

pämetsä jossa kasvaa myös saarnea, kaavamerkintä MU/sy. Takamaa on hakattu. 

 

3  TYKKIASEMAT 

 

Tykistöasemat sijaitsevat korttelin 2 eteläpuolella (tila 1:70).  


